

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

C U E N T A D E P É R D I D A S Y G A N A N C I A S

A) OPERACIONES CONTINUADAS		18.353,14
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS		7.272,35
a) VENTAS		7.272,35
700. VENTAS DE MERCADERÍAS		7.272,35
4. APROVISIONAMIENTOS		-7.500,36
a) CONSUMO DE MERCADERÍAS		-7.500,36
600. COMPRAS DE MERCADERÍAS		-7.500,36
5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN		1.680.833,85
a) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTIÓN CORRIENTE		124.683,47
751. RESULTADOS DE OPERACIONES EN COMÚN		124.683,47
b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERC		1.556.150,38
740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN		8.663,21
747. OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSF. AL RESULTA		1.547.487,17
6. GASTOS DE PERSONAL		-119.522,24
a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS		-91.336,53
640. SUELDOS Y SALARIOS		-91.336,53
b) CARGAS SOCIALES		-28.185,71
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		-28.185,71
7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN		-1.562.494,20
a) SERVICIOS EXTERIORES		-57.203,82
620. GASTOS EN INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO DEL EJERCICIO		-24,00
621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES		-6.239,16
622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN		-139,06
623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		-31.934,79
624. TRANSPORTES		-311,15
625. PRIMAS DE SEGUROS		-959,40
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		-1.659,14
627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS		-1.877,27
628. SUMINISTROS		-1.470,25
629. OTROS SERVICIOS		-12.589,60
b) TRIBUTOS		-16,32
631. OTROS TRIBUTOS		-16,32
d) OTROS GASTOS DE GESTIÓN CORRIENTE		-1.505.274,06
659. OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE		-1.505.274,06
8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO		-580,79
680. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE		-169,00
681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL		-411,79
11. DETERIORO Y RESULTADO POR ENAJENACIONES DEL INMOVILIZADO		20.638,13
b) RESULTADOS POR ENAJENACIONES Y OTRAS		20.638,13
778. INGRESOS EXCEPCIONALES		20.638,13
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		18.646,74
12. INGRESOS FINANCIEROS		15,46
b2) DE TERCEROS		15,46
769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS		15,46
13. GASTOS FINANCIEROS		-309,06
b) POR DEUDAS CON TERCEROS		-309,06
6623. INTERESES DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CREDITO		-297,52
669. OTROS GASTOS FINANCIEROS		-11,54
A.2) RESULTADO FINANCIERO		-293,60
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		18.353,14
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS		18.353,14
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		18.353,14

T O T A L P y G 18.353,14